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	MFAftaleUdløbCheck

	System:
	Encyclopedia:
	Oprettet af:
	Dato:
	Senest rettet af:
	Dato:

	EFI
	Debitormotor_EFI_1_8_1
	w16578
	18-11-2010
	w16578
	18-11-2010

	Formål:

	Hvis  servicen fortsat skal være fælles for fordringhaver og rettighedshaver skal der uddybes.  Evt skifte navn til haver aftale. 

Servicen DMIFordringshaverAftaleOplysningÆndr kaldes fra "Modtag Fordring" når der oprettes en ny fordringshaver eller rettes en eksisterende.

Servicen skal oprette en konto til en fordringshaver hos DMI og gemme relevante fordringshaver oplysninger.

	Overordnet beskrivelse af funktionalitet:

	Servicen har ansvaret for at oprette en konto i DMI til fordringshaveren

I forbindelse med kaldet modtager DMI et id (EFIFordringHaverID) på fordringshaveren i Modtag Fordring. Det er DMI's ansvar at holde referencen mellem fordringshaveren og dennes konto.

Findes fordringhaverId i forvejen er det en ændring 

	Datastrukturer

	Input:

	MFAftaleUdløbCheck_I

	

	Output:

	MFAftaleUdløbCheck_O
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